沪水务〔2021〕558 号

上海城投（集团）有限公司：

现将市发展和改革委《关于调整市属供排水企业服务区域非

居民用户水价的复函》（沪发改价管﹝2021﹞36号）转发给你单

位，非居民用户水价方案自 2021年 9 月 15日起实施，请城投水

务集团抓紧制定实施细则，做好新旧价格的衔接工作，并做好政

策解释等服务工作，确保调价方案平稳实施。

特此通知。

上海市水务局

2021 年 8月 27日

（此件主动公开）

抄送:城投水务集团

上海市水务局办公室                      2021年 8月 27日印发

	沪水务〔2021〕558号 计财处
	关于调整市属供排水企业服务区域非居民用户水价的复函